

Uusi SMS-tulospalvelu

- tulostietoja puhelimeesi jo kisan aikana!

MOTOPALVELU SM ENDURO SYSMÄSSÄ ON KÄYTETTÄVISSÄ UUSI SMS-TULOSPALVELU KISAN KATSOJILLE, KULJETTAJILLE JA TAUSTAJOUKOILLE. ENDUROKILPAILUN TULOSTIETOJA ON ENSIKERTAA MAHDOLLISUUS TILATA TEKSTIVIESTINÄ MATKAPUHELIMEEN.

Tulostietoja tekstiviestinä heti ajatun maastokokeen jälkeen

Luokkien nopeimpien kuljettajien tulokset lähetetään tilaajille tekstiviesteinä kilpailun aikana, heti kun kunkin maastokokeen nopeimpien tulokset on selvillä. SMS-tulospalvelun käyttäjät pysyvät kilpailun kuluessa ajan tasalla mitä kilpailun ja luokkien kärjessä tapahtuu. Lisää tietoa Sysmän kilpailusta ja SMS-tulospalvelun tilaamisesta osoitteessa www.smlenduro.fi

Tilaa tulokset puhelimeesi ajoissa

SMS-tulospalvelu varmminkin käytettävissäsi kun tilaat palvelun viimeistään kilpailua edeltävänä päivänä. Kilpailupäivän ja -paikan verkkoyhteyksien salliessa palvelu on tilattavissa vielä kilpailupäivänkin aikana. Tulokset voi tilata erikseen koko kilpailun nopeimmista ja haluttujen luokkien nopeimmista. Yhdessä viestissä yleensä tilatun luokan 8-9 nopeimman kuljettajan tulokset tiivistetysti. Lisäksi on saatavissa oman suosikki- tai tiimikuljettajan tulokset. Valitsemasi kuljettajan ja ko. luokan kärjen tulokset tulee samassa viestissä.

OHJEET JA PALVELUN HINTA / TILAUS:

Valitsemasi luokan kärjen lisäksi voit tilata valitsemasi luokan yhden kuljettajan tulokset samaan viestiin veloitukselta. Palvelu maksetaan verkkomaksuna tilaussivulla. Näet ennen maksamista tilatut luokat ja kokonaishinnan. **Tilaussivun osoite www.smlenduro.fi/sms** Varmista, että olet merkinnyt tilaukseen oikein puhelinnumeron johon haluat tulokset. Eri tilauksilla voit tilata tulokset useampaankin numeroon.

Yhden luokan tulokset

4.80€

Seuraavat luokat samassa tilauksessa

1.90€

LISÄTIETOJA:

Jari Peltola
Racegear Finland
P. 0405 461 461
jari@racegear.fi
www.racegear.fi
www.smlenduro.fi

Palvelun tuottavat yhteistyössä Sysmän Moottorikerho, smlenduro.fi ja Racegear Finland.

Palvelun tuottajat vastaavat tulosviestien lähettämisestä tilaajien ilmoittamiin kotimaisiin numeroihin. Palvelun tuottajat eivät vastaa tilaajan puhelinoperaattoreiden vastuulle kuuluvasta viestien perille toimittamisesta.



ENDUROKILPAILUJEN OSOITE - www.smlenduro.fi

Endurokilpailujen kotisivut ja tiedotus.
Tiimi- ja kuljettajaesittelyt kuvineen
Endurokilpailujen sms-tulospalvelu
Enduropalvelujen markkinointi

